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Överenskommelse om regional samverkansstruktur 
avseende skola, socialtjänst och hälso- och sjukvård 

Förslag till beslut 

SVOM och BUZ föreslås besluta: 

• att rekommendera Region Jämtland Härjedalen och länets kommuner att godkänna 

överenskommelsen om regional samverkansstruktur avseende skola, socialtjänst och 

hälso- och sjukvård. 

Sammanfattning av ärendet 

Ärendet avser ett förslag till överenskommelse om en ny regional samverkansstruktur för skola, 

socialtjänst och hälso- och sjukvård. Den föreslagna strukturen bedöms skapa förbättrade 

förutsättningar för gemensamt ansvarstagande, mer effektiv samverkan och bättre planering på 

länsnivå. Genom färre och tydligare arenor stärks förutsättningarna att gå från dialog till beslut och 

genomförande, med invånarnas behov som utgångspunkt. 

Bakgrund 

Region Jämtland Härjedalen och länets kommuner har gemensamt sett behov av att förenkla, 

tydliggöra och stärka den regionala samverkansstrukturen inom skola, socialtjänst och hälso- och 

sjukvård. Regionens samverkansråd (RSR) beslutade 2025 om inriktning för en ny 

samverkansstruktur och gav parterna i uppdrag att ta fram former för etablering. 

 

Ett förslag till överenskommelse om ny regional samverkansstruktur har tagits fram. Strukturen bygger 

på två övergripande arenor: 

• PaHSU (politisk arena) för gemensam inriktning, prioritering och uppföljning, samt 
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• TaHSU (tjänstepersonsarena) för strategisk beredning, samordning och genomförande. 

 

Överenskommelsen syftar till att skapa en sammanhållen, handlingsinriktad och långsiktigt hållbar 

samverkan med tydlig ansvarsfördelning och systematisk uppföljning. Stödjande funktioner såsom 

samverkansledare, koordinatorer och arbets-/beredningsgrupper kopplas till strukturen vid behov, och 

överenskommelsen reglerar även ärendegång, dokumenthantering, uppföljning samt principer för 

ansvar och gemensamma kostnader. 

 
 

 


